
Ceko Sensors ApS

Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport for 2015

(regnskabsår 24/4 - 31/12)

CVR-nr. 36 72 48 62

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/05 2016

Kasper Reck-Nielsen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 24. april - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ceko Sensors ApS Diplomvej 381 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 36 72 48 62 Regnskabsperiode: 24. april - 31. december Stiftet: 24. april 2015 Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk
Bestyrelse	Michael Frank, formand Torben Jacobsen Christian Østergaard
Direktion	Kasper Reck-Nielsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 Postboks 370 5100 Odense C
Pengeinstitut	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle, kommercialisere og sælge højsensitive mems-sensorer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.046.291, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 381.291.

CEKO Sensors har i 2015 oplevet væsentlig teknologisk fremgang. Udviklingen af nye sensorer er sammen med en omfattende produktionsoptimering gennemført rettidigt og tilfredsstillende. Med opstart af nye forsknings- og udviklingsprojekter i begyndelsen af 2016, en solid og skalerbar sensorteknologi, samt en generelt stigende efterspørgsel på optiske sensorer globalt, er forventningerne til 2016 en styrket konkurrenceposition og yderligere vækst.

Opstart af virksomheden er forløbet efter planen. Vi forventer, at selskabet vil være i stand til at genskabe sit kapitalgrundlag via positiv drift samt kapitaltilførsel fra selskabets ejerkreds i årene fremover.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 24. april - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK
Bruttotab		-508.578
Personaleomkostninger	2	-739.631
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-20.417</u>
Resultat før finansielle poster		-1.268.626
Finansielle omkostninger		<u>-12.662</u>
Resultat før skat		-1.281.288
Skat af årets resultat	4	<u>234.997</u>
Årets resultat		<u>-1.046.291</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	<u>-1.046.291</u>
	<u>-1.046.291</u>

Balance 31. december

	Note	2015 DKK
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		104.583
Immaterielle anlægsaktiver	5	104.583
Anlægsaktiver		104.583
Andre tilgodehavender		57.889
Selskabsskat		234.997
Tilgodehavender		292.886
Likvide beholdninger		77.912
Omsætningsaktiver		370.798
Aktiver		475.381
Passiver		
Selskabskapital		170.000
Overkurs ved emission		495.000
Overført resultat		-1.046.291
Egenkapital	6	-381.291
Anden gæld		612.512
Langfristede gældsforpligtelser	7	612.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.545
Anden gæld		82.715
Periodeafgrænsningsposter		29.900
Kortfristede gældsforpligtelser		244.160
Gældsforpligtelser		856.672
Passiver		475.381
Going concern	1	
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8	

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Det er virksomhedens første regnskabsår og selskabet er i en udviklingsfase.

Selskabet følger den udviklingsplan der er lagt i samarbejde med investorerne.

Selskabet har udarbejdet budget for 2016 som viser at selskabet kan fortsætte driften frem til 31. december 2016, samt at der arbejdes på tilvejebringelse af yderligere kapital i form af blandt andet nye lån. Kapitaltilførslen skal sikre selskabet tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2016. Det er ledelsen forventning at ovenstående forhold opnås og selskabet aflægges på baggrund af ovenstående regnskabet ud fra en going concern betragtning.

2 Personaleomkostninger

	<u>2015</u> DKK
Lønninger	649.509
Pensioner	80.571
Andre omkostninger til social sikring	6.197
Andre personaleomkostninger	<u>3.354</u>
	<u>739.631</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
---	-----------------

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>20.417</u>
	<u>20.417</u>

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>-234.997</u>
	<u>-234.997</u>

Noter til årsregnskabet

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte ud- viklingsprojekter DKK
Kostpris 24. april	125.000
Kostpris 31. december	125.000
Ned- og afskrivninger 24. april	0
Årets afskrivninger	20.417
Ned- og afskrivninger 31. december	20.417
Regnskabsmæssig værdi 31. december	104.583
Afskrives over	5 år

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overkurs ved emission DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 24. april	170.000	495.000	0	665.000
Årets resultat	0	0	-1.046.291	-1.046.291
Egenkapital 31. december	170.000	495.000	-1.046.291	-381.291

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Antal	Nominel værdi DKK
A-anparter	125.000	125.000
B-anparter	45.000	45.000
		170.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK
Anden gæld	
Mellem 1 og 5 år	612.512
Langfristet del	612.512
Øvrig kortfristet gæld	82.715
	695.227

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret modtaget DKK 29.900 i fondsmidler fra Otto Bruuns Fond. Støtten er givet inder den betingelse, at der skal ske tilbagebetaling uden renter, såfremt projektet, hvortil der er givet støtte, måtte blive en kommerciel succes. Herved skal der forstås, at projektet inden for en tidsramme af 3-5 år genererer et overskud af en sådan størrelse, at det muliggør tilbagebetaling, eller at projektet og de dertil hørende rettigheder måtte blive solgt med overskud.

Der er ikke sikkerhedsstillelser og øvrige eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
